LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2191

15.05.2014

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 10C1261

Lycée International Pontonniers 77694 Kehl

1, rue des Pontonniers
67000 STRASBOURG CEDEX

Fax : +333 88375690

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.lde-online.net

service@lde-online.net
Freiburg HRA 370799

Sachbiicher

VolKsbank Biihl - 5023521 - BLZ: 662 914 00

Zustand

VNV
VNV
VNV
VNV

Anzahl EANI13

—_ = = -

9783407740441
9783407811288
9783527705580
9783836955829
9783473551163
9783570400272
9783527703289
9783941087231
9783527708048
9783791370330
9783863970208
9783937601731
9783937601878
9783937601250
9783254084040
9783527706907
9783785555798
9783785553879
9783527707409
9783407755261
9783401062709
9783785565377
9783527708208

9783527706303
9783527706310
9783707406030
9783446236745

M Verlag

Titel/Autor/Verlag w.
St.
_ Diese Biicher sind verfiighar
ALLES IST RELATIV/STRAUCH, DIETMAR/BELTZ
BERUF PHILOSOPHIN ODER DIE LIEBE ZUR WELT. DIE LEBENSGE¢
BESSER SCHREIBEN FUER DUMMIES/HOFFMANN, MONIKA/WILE?Y
DER ERSTE WELTKRIEG/VINKE, HERMANN/GERSTENBERG VER
DIE DDR/VINKE, HERMANN/RAVENSBURGER BU
DIE GESCHICHTE DER DEUTSCHEN/KNOPP, GUIDO/CBJ
DIE GESCHICHTE DER PHILOSOPHIE FUER DUMMIES/GODIN, CHR
DIE GROSSE TRANSFORMATION/LEINFELDER, REINHOLD/JACOBY
GESCHICHTE DER WISSENSCHAFT FUER DUMMIES/GOEPFERT, W1
GUSTAV KLIMT/SCHUEMANN, BETTINA/PRESTEL-DIREKT
KENNST DU BERTOLT BRECHT?, M. AUDIO-CD/SCHULZ, GUDRUN/
KENNST DU FRIEDRICH SCHILLER?/KLOSE/BERTUCH VERLAG
KENNST DU GEORG BUECHNER?/FRANK, SILVIA/BERTUCH VERL/
KENNST DU RAINER MARIA RILKE?/NALEWSKI, HORST/BERTUCH
KOMPONISTENLEXIKON FUER JUNGE LEUTE/RUEHLE, ULRICH/A”
MYTHOLOGIE FUER DUMMIES/BLACKWELL/WILEY-VCH DUMMI
NACHGEFRAGT: DEUTSCHE GESCHICHTE/BARTH, REINHARD/LOF
NACHGEFRAGT: POLITIK/SCHULZ-REISS/LOEWE VERLAG
RECHTSCHREIBUNG FUER DUMMIES/WERMKE, MATTHIAS/WILEY
SELBSTDENKEN!/SOENTGEN, JENS/BELTZ
VOM KAISERREICH ZUR TEILUNG DER NATION. DEUTSCHE GESC
WELTRELIGIONEN/WEITZ, BURKHARD/LOEWE VERLAG
WIRTSCHAFT FUER DUMMIES/FLYNN, SEAN M./WILEY-VCH DUML

S N S N N S Y N N N N N N N U N N O O N

__ Diese Biicher konnen bestellt werden
BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND FUER DUMMIES, 1 AUDIO-CD/!
DDR FUER DUMMIES, 1 AUDIO-CD/DITFURTH/WILEY-VCH DUMMI
EU FOR YOU!/BOEHM, WOLFGANG/G & G VERLAGSGE
GLOBALISIERUNG//HANSER

A OA W oW

S-

8,95
12,00
14,95
14,95
19,95
12,95
24,95
14,95
19,99
12,95
19,80
12,80
12,80
12,80
16,95
12,00

6,95

6,95
12,95

8,95
18,00

6,95
24,95

9,95
9,95
16,80
12,90

Betrag

8,95€
12,00 €
14,95 €
14,95 €
19,95 €
12,95€
24.95€
14,95 €
19,99 €
12,95€
19,80 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
16,95 €
12,00 €

6,95€

6,95€
12,95€

8,95€
18,00 €

6,95€
24.95€

9,95 €
9,95 €
16,80 €
12,90 €




AN

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD. Nachdruck im Gang LNV langfristig nicht verfijgbar

VNV voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

DT’ ldentifizierung des Artifels lauft VBT Verfauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 3,17 € N .
MzSt 4 27% ) ) 5349 € Sesamt inkl. MwSt. 379,04 €
Gesamt 0. MwSt. 352,36 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




