

Kostenvoranschlag

Nr. 2191

15.05.2014

Kunden-Nr.: 10C1261

Lycée International Pontonniers

1, rue des Pontonniers
67000 STRASBOURG CEDEX
Fax : +33 3 88 37 56 90

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.lde-online.net
service@lde-online.net

Freiburg HRA 370799
Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00
DE247102923

Sachbücher

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	V erlag s-	G St.	Betrag
Diese Bücher sind verfügbar							
	1	9783407740441	ALLES IST RELATIV/STRAUCH, DIETMAR/BELTZ	4	8,95		8,95 €
	1	9783407811288	BERUF PHILOSOPHIN ODER DIE LIEBE ZUR WELT. DIE LEBENSGESCH	4	12,00		12,00 €
	1	9783527705580	BESSER SCHREIBEN FUER DUMMIES/HOFFMANN, MONIKA/WILEY	4	14,95		14,95 €
	1	9783836955829	DER ERSTE WELTKRIEG/VINKE, HERMANN/GERSTENBERG VER	4	14,95		14,95 €
	1	9783473551163	DIE DDR/VINKE, HERMANN/RAVENSBURGER BU	4	19,95		19,95 €
	1	9783570400272	DIE GESCHICHTE DER DEUTSCHEN/KNOPP, GUIDO/CBJ	4	12,95		12,95 €
	1	9783527703289	DIE GESCHICHTE DER PHILOSOPHIE FUER DUMMIES/GODIN, CHR	4	24,95		24,95 €
	1	9783941087231	DIE GROSSE TRANSFORMATION/LEINFELDER, REINHOLD/JACOBY	4	14,95		14,95 €
	1	9783527708048	GESCHICHTE DER WISSENSCHAFT FUER DUMMIES/GOEPFERT, WI	4	19,99		19,99 €
	1	9783791370330	GUSTAV KLIMT/SCHUEMANN, BETTINA/PRESTEL-DIREKT	4	12,95		12,95 €
	1	9783863970208	KENNST DU BERTOLT BRECHT?, M. AUDIO-CD/SCHULZ, GUDRUN/	4	19,80		19,80 €
	1	9783937601731	KENNST DU FRIEDRICH SCHILLER?/KLOSE/BERTUCH VERLAG	4	12,80		12,80 €
	1	9783937601878	KENNST DU GEORG BUECHNER?/FRANK, SILVIA/BERTUCH VERLA	4	12,80		12,80 €
	1	9783937601250	KENNST DU RAINER MARIA RILKE?/NALEWSKI, HORST/BERTUCH	4	12,80		12,80 €
	1	9783254084040	KOMPONISTENLEXIKON FUER JUNGE LEUTE/RUEHLE, ULRICH/A]	4	16,95		16,95 €
	1	9783527706907	MYTHOLOGIE FUER DUMMIES/BLACKWELL/WILEY-VCH DUMMI	4	12,00		12,00 €
	1	9783785555798	NACHGEFRAGT: DEUTSCHE GESCHICHTE/BARTH, REINHARD/LOE	4	6,95		6,95 €
	1	9783785553879	NACHGEFRAGT: POLITIK/SCHULZ-REISS/LOEWE VERLAG	4	6,95		6,95 €
	1	9783527707409	RECHTSCHREIBUNG FUER DUMMIES/WERMKE, MATTHIAS/WILEY	4	12,95		12,95 €
	1	9783407755261	SELBSTDENKEN!/SOENTGEN, JENS/BELTZ	4	8,95		8,95 €
	1	9783401062709	VOM KAISERREICH ZUR TEILUNG DER NATION. DEUTSCHE GESC	4	18,00		18,00 €
	1	9783785565377	WELTRELIGIONEN/WEITZ, BURKHARD/LOEWE VERLAG	4	6,95		6,95 €
	1	9783527708208	WIRTSCHAFT FUER DUMMIES/FLYNN, SEAN M./WILEY-VCH DUM	4	24,95		24,95 €
Diese Bücher können bestellt werden							
VNV	1	9783527706303	BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND FUER DUMMIES, 1 AUDIO-CD/I	3	9,95		9,95 €
VNV	1	9783527706310	DDR FUER DUMMIES, 1 AUDIO-CD/DITFURTH/WILEY-VCH DUMMI	3	9,95		9,95 €
VNV	1	9783707406030	EU FOR YOU!/BOEHM, WOLFGANG/G & G VERLAGSGE	4	16,80		16,80 €
VNV	1	9783446236745	GLOBALISIERUNG/HANSER	4	12,90		12,90 €

Legende zur Rubrik "Zustand":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDI: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 3,17 €
MwSt 4 (7%) : 23,49 €

Gesamt inkl. MwSt.	379,04 €
Gesamt o. MwSt.	352,36 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net
